Simion Pa
guba din Socodor.

*

Necrolog. Primim spre publicare urmă-
toriul anunţ funebrual : Cu durere aducem la
cunoştinţă trecerea din viaţă a neuitatului,
soţ, tată, aocru şi bunic Petru Furdianu,
econom, In 3/15 Iulie la orele 9 a. m., în
Çtàte de 46 ani. Leucuşeşti, Ia 8/20 Iulie
1898. — Rosalia n. Popescu ca soţie ; A.
Juşca, silvor regesc ung. în Tîrgovişte, ca
ginere ; Elisabeta m. Juşca ca fiică ; Ioan,
preparând gr.-or., ca fiu ; Rosalia, Anastasia,
Ecaterina şi Elisabeta ca nepoate.

*